

Grønvold & Karnov A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2013

Peter Hertz

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Grønvold & Karnov A/S Gisselfeldvej 4 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr: 10160995
	Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Revisor	Ernst og Young Godkendt Revisionspartnerselskab Gyngemose Parkvej 50 2860 Søborg

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion af materialer til brug for katodisk beskyttelse inden for byggebranchen.

Aktiviteten inden for dette område sker ved indkøb af råvarer og halvfabrikata, der forarbejdes til samlede enheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 2.239.398, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 7.994.449.

Ledelsen finder årets resultat for 2012 som tilfredsstillende for Grønvold & Karnov A/S

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		15.162.443	14.837.831
Produktionsomkostninger	1	-10.341.320	-11.061.902
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.821.123	3.775.929
Distributionsomkostninger		-424.762	-539.410
Administrationsomkostninger		-1.464.378	-1.327.231
Resultat af ordinær primær drift		2.931.983	1.909.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.159	112.231
Andre finansielle indtægter	2	99.092	65.665
Øvrige finansielle omkostninger	3	-60.202	-42.363
Ordinært resultat før skat		2.976.032	2.044.821
Skat af årets resultat	4	-736.634	-485.163
Årets resultat		2.239.398	1.559.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-494.576	-112.231
Overført resultat		1.733.974	1.171.889
I alt		2.239.398	1.559.658

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.058.778	220.767
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		312.988	441.169
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.371.766	661.936
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		747.844	1.242.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	747.844	1.242.685
Anlægsaktiver i alt		2.119.610	1.904.621
Råvarer og hjælpematerialer		2.947.774	2.459.024
Fremstillede varer og handelsvarer		233.525	207.683
Varebeholdninger i alt		3.181.299	2.666.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.160.834	4.019.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.523.489	1.604.405
Andre tilgodehavender		0	342.204
Periodeafgrænsningsposter		30.000	0
Tilgodehavender i alt		5.714.323	5.966.571
Likvide beholdninger		31.884	2.348
Omsætningsaktiver i alt		8.927.506	8.635.626
AKTIVER I ALT		11.047.116	10.540.247

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	7	800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		444.220	653.223
Overført resultat		6.750.229	5.301.828
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt	8	7.994.449	7.255.051
Hensættelse til udskudt skat		55.382	12.702
Hensatte forpligtelser i alt		55.382	12.702
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	700.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.123	1.432.839
Anden gæld		2.661.162	1.138.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.997.285	3.272.494
Gældsforpligtelser i alt		2.997.285	3.272.494
PASSIVER I ALT		11.047.116	10.540.247

Noter

1. Produktionsomkostninger

Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Lønninger og gager	-4.093.732	-3.469.116
Pensionsomkostninger	-17.787	-13.279
	<u>-4.111.519</u>	<u>-3.482.395</u>

	kr.	kr.
Personaleomkostningerne fordeles således:		
Produktionsomkostninger	-3.747.818	-3.132.368
Administrationsomkostninger	-363.701	-350.027
	<u>-4.111.519</u>	<u>-3.482.395</u>

Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	99.044	66
Andre renteindtægter, valutakursgevinster og lignende indtægter	48	65.599
	<u>99.092</u>	<u>65.665</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	-60.202	-42.363
	<u>-60.202</u>	<u>-42.363</u>

4. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Beregnet selskabsskat, ekskl. finansieringstillæg	0	-482.941
Ændring i afsat udskudt skat	-42.680	-2.222
Modtaget/betalt skatterefusion sambeskattede selskaber	-693.954	0
	<u>736.634</u>	<u>-485.163</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og driftsmateriel maskiner kr.	Andre anlæg, og inventar kr.	I alt. kr.
Kostpris			
Saldo pr. 1/1 2012	1.302.972	775.690	2.078.662
Tilgang i årets løb	922.520	0	922.520
Afgang i årets løb	423.200	32.026	455.226
Kostpris pr. 31/12 2012	<u>1.802.292</u>	<u>743.664</u>	<u>2.545.956</u>
Af- og nedskrivninger			
Saldo pr. 1/1 2012	1.082.205	334.521	1.416.726
Årets afskrivninger	84.509	128.181	212.690
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	423.200	32.026	455.226
Af og nedskrivninger pr. 31/12 2012	<u>743.514</u>	<u>430.676</u>	<u>1.174.190</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2012	<u>1.058.778</u>	<u>312.988</u>	<u>1.371.766</u>

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	CP International ApS kr.	Catholic Protection International ApS kr.	Tilknyttede virksomheder i alt kr.
Kostpris			
Saldo pr. 1/1 2012	125.000	490.000	615.000
Kostpris pr. 31/12 2012	125.000	490.000	615.000
Reguleringer			
Saldo pr. 1/1 2012	938.796	-311.111	627.685
Andel af årets resultat	5.424	-265	5.159
Udloddet udbytte	500.000	0	500.000
Reguleringer pr. 31/12 2012	444.220	-311.376	132.844
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2012	569.220	178.624	747.844
Andel af årets resultat før skat	5.424	-265	5.159
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2012 sammensætter sig således:			
Andel af indre værdi	169.220	178.624	347.844
Foreslået udbytte	400.000	0	400.000
	569.220	178.624	747.844
Ejerandel i procent	100	100	

7. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

	31-12-2012	31-12-2011
	kr.	kr.
Aktiekapitalen kr. 800.000 sammensættes således:		
80 A aktier a kr. 10.000	800.000	800.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	800.000	800.000

Aktiekapitalen har uændret været kr. 800.000 de seneste 5 år.

8. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital pr. 1/1 2012	800.000	653.223	5.301.828	500.000	7.255.051
Korrektion af primo		285.573	-285.573		0
Korrigeret egenkapital pr. 1/1 2012	800.000	938.796	5.016.255	500.000	7.255.051
Udloddet udbytte				-500.000	-500.000
Årets opskrivninger		-494.576			-494.576
Overført i året			1.733.974		1.733.974
Egenkapital pr. 31/12 2012	800.000	444.220	6.750.229	0	7.994.449

9. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb har koncernen valgt at fusionere de 4 koncernforbundne selskaber Grønvold & Karnov Holding A/S, Grønvold & Karnov A/S, CP International ApS og Catholic Protection International ApS, med Grønvold & Karnov Holding A/S som det fortsættende selskab.

Koncernen har efter regnskabsårets udløb på visse betingelser solgt alle aktiviteter i koncernen til en ekstern køber. Overdragelsen sker pr. 1. januar 2013. Betingelserne forventes at være afklaret indenfor kort tid.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

	2012	2011
	kr.	kr.
Garantier i forbindelse med projekter	971.584	942

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2012.

12. Oplysning om ejerskab**Moderselskab**

Grønvold & Karnov Holding A/S, Gisselfeldvej 4, DK 2665 Vallensbæk Strand
CVR No. 27 20 88 78

Tilknyttede virksomheder

Catholic Protection International ApS, Gisselfeldvej 4, DK 2665 Vallensbæk Strand, ejerandel
100%

CP International ApS, Gisselfeldvej 4, DK 2665 Vallensbæk Strand, ejerandel 100%